
 

 
Comune di Ollolai 
Provincia di Nuoro 

  
 

Copia Conforme 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N° 18 del 11/08/2020 
  
OGGETTO: CESSIONE IMMOBILE DI PROPRIETÀ COMUNALE DISTINTO IN 

CATASTO TERRENI AL FOGLIO 7 MAPPALE 128 
          
    L’anno 2020 il giorno  11 del mese di Agosto alle ore 21.05 , nella sala delle adunanze Consiliari. Alla Prima 

convocazione Ordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di Legge, risultano all’appello nominale:  

 

                                     

 Cognome e Nome Presente 

1 MARIA BUSSU NO 

2 EFISIO ARBAU SI 

3 MICHELE CADEDDU SI 

4 MARIO NONNE  SI 

5 MARTA SEDDA NO 

6 ROBERTA DAGA SI 

7 MARCO LADU SI 

8 GIOVANNI MUREDDU SI 

9 DEBORAH LADU SI 

10 GIANFRANCO ZEDDE SI 

11 ANTONELLA ZEDDE SI 

12 GIOVANNI COLUMBU NO 

13 VALERIA DAGA NO 

 
 

 

 

Totali Presenti n. 9 Consiglieri su n.13 assegnati al Comune e su n.13 Consiglieri in carica. 

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il  Sig. EFISIO ARBAU, Sindaco.  

Assiste la Dr.ssa nella sua qualità di Segretario ComunaleANTONINA MATTU 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Sono presenti gli assessori Frau Maria Franca e Ghisu Maria Laura 

VISTA la deliberazione del consiglio comunale n. 3 del 23/04/2007 con la quale si adotta apposito 

atto di indirizzo per l’acquisizione al patrimonio immobiliare dell’Ente dell’area sita nel catasto 

terreni al Foglio 7, mappale 128 (ex mapp. 5) di proprietà del Sig. Paolo Persichella; 

CONSIDERATO che all’interno dell’area è stato realizzata la strada di accesso all’area 

archeologica San Sebastiano;  

CHE il Sig. Paolo Persichella ha manifestato la volontà di riacquistare l’area ad esclusione del tratto 

occupato dalla nuova strada per il sito archeologico San Sebastiano; 

VISTA la planimetria allegata; 

DATO ATTO che il Sig. Persichella Paolo risulta disponibile all’acquisto dell’area dal Comune; 

VISTO l’art. 42, 2° comma lett. l) del D.Lgs. n° 267/2000; 

VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000; 

UNANIME 

DELIBERA 

- DI ADOTTARE  apposito atto di indirizzo per la cessione dell’area sita nel catasto terreni al 

Foglio 7, mapp. 128, ad esclusione del tratto occupato dalla nuova strada per il sito archeologico 

San Sebastiano; 

- DI DARE INCARICO al Sindaco di redigere e sottoscrivere il contratto di vendita dell’aree di 

cui alla premessa, nonché di porre in essere tutti gli atti propedeutici e necessari alla definizione 

dell’accordo; 

DELIBERA 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del D.Lgs. n. 267/2000. 

************************************** 

 

Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo 

(espresso nella proposta di deliberazione) 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO 

F.to Ing. Davide Soro 
 



 
Approvato e sottoscritto 
 
 
 
   Il Presidente  Il Segretario Comunale 

 EFISIO ARBAU ANTONINA MATTU 

 

 f.to .................................................... f.to .................................................... 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 

 

 la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico comunale dal  18/08/2020                

per 15 giorni consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
 
 
Data 18/08/2020 
 

   Il Responsabile 

 ANTONINA MATTU 

 

  f.to .................................................... 
 

 
 

ATTESTAZIONE 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

è stata pubblicata all’albo pretorio informatico comunale per 15 giorni consecutivi 

(art. 124, D.Lgs. n. 267/2000); 

  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000; 

  è divenuta esecutiva il 11/08/2020 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione 

(art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000). 

 
 
Data 18 agosto 2020 
 

   Il Responsabile 

 ANTONINA MATTU 

 

  f.to .................................................... 
 

 
È copia conforme all’originale. 
 
 
Data ________________________ 

 

   Il Responsabile 

  

 

  ......................................................... 

 

 

 


